
unsere
TOP Angebote
Erstaunlich günstig!

* Zu Risiken und Nebenwirkungen lesen Sie die Packungsbeilage und fragen Sie Ihre Ärztin, Ihren Arzt oder in Ihrer Apotheke. 
Angebote gültig vom 01.011.2025 bis 31.12.2025. ** Angebotspreise sind Abholpreise in Euro, inkl. MwSt. Abbildung ähnlich. Druckfehler vorbehalten.

Stand 01.11.2025. Nur solange der Vorrat reicht. Abgabe nur in haushaltsüblichen Mengen. Irrtümer vorbehalten.

Gültig bis: 31.12.2025

Nahrungsergänzungsmittel sind kein Ersatz für eine ausgewogene und
abwechslungsreiche Ernährung und eine gesunde Lebensweise. Die
angegebene empfohlene tägliche Verzehrsmenge darf nicht
überschritten werden. Außerhalb der Reichweite von kleinen Kindern
aufbewahren.

Anw.: Zur Behandlung von
Unruhezuständen bei ängstlicher
Verstimmung (Wirkstoff: Lavendelöl). *

GeloProsed®, 10 Beutel
1,09 € / St

10,95 € **10,95 € **

Anw.: Zur Linderung der Beschwerden
von Erkältungskrankheiten und grippalen
Infekten, wie Schmerzen, Kopfschmerzen,
Halsschmerzen und Fieber, wenn diese
mit einer Anschwellung der Nasen-
schleimhaut einhergehen (Wirkstoffe:
Paracetamol und Phenylephrin-
hydrochlorid). *

Lasea®, 28 Weichkapseln
0,71 € / St

19,95 € **19,95 € **

Voltaren® Schmerzgel forte, 120 g
141,25 € / kg

16,95 € **16,95 € **
Anw.: Zur lokalen, symptomatischen
Behandlung von Schmerzen bei akuten
Prellungen, Zerrungen oder Verstauch-
ungen infolge eines stumpfen Traumas, 
z. B. Sport- und Unfallverletzungen
(Wirkstoff: Diclofenac-N-
Ethylethanamin). *

Laxoberal® Abführ-Tropfen, 30 ml
531,66 € / l

15,95 € **15,95 € **

Umckaloabo®, 20 ml
422,50 € / l

8,45 € **8,45 € **

Anw.: Akute Bronchitis
(Entzündung der Bronchien)
(Wirkstoff: Pelargonium-
sidoides-Wurzeln-Auszug). 
Hinweis: Enthält 12 Vol.-%
Alkohol. *

NAC-ratiopharm® akut 600 mg, 10 Brausetbl.
0,49 € / St

4,95 € **4,95 € **
Anw.: Zur Schleimlösung und zum
erleichterten Abhusten bei akuten
Atemwegserkrankungen mit zähem
Schleim (Wirkstoff: Acetylcystein). *

RIOPAN® MAGENGEL, 20 x 10 ml
67,25 € / l

13,45 € **13,45 € **
Anw.: Bei Sodbrennen und
säurebedingten Magenbeschwerden,
symptomatische Behandlung von Magen-
und Zwölffingerdarmgeschwüren
(Wirkstoff: Magaldrat). *

nasic® Nasenspray, 10 ml
545,00 € / l

5,45 € **5,45 € **

Anw.: Zur Abschwellung der
Nasenschleimhaut bei
Schnupfen und zur
unterstützenden
Behandlung der Heilung von
Haut- und Schleimhaut-
schäden, anfallsweise
auftretendem
Fließschnupfen und zur
Behandlung der Nasen-
atmungsbehinderung nach
operativen Eingriffen an der
Nase (Wirkstoffe:
Xylometazolin,
Dexpanthenol). *

LIMITIERTE SONDERGRÖSSE
Nur solange der Vorrat reicht! 20 GRAMM

GRATIS!

Hinweis: 
Bei Schmerzen
oder Fieber ohne
ärztlichen Rat
nicht länger
anwenden als in
der Packungs-
beilage
vorgegeben.

PLUS GRATIS PROBE 
Nur solange der Vorrat reicht!

Anw.: Bei Verstopfung sowie
bei Erkrankungen, die eine
erleichterte Stuhlentleerung
erfordern (Wirkstoff:
Natriumpicosulfat). *

-20 %
auf das gesamte
orthomol® immun

Sortiment



* Zu Risiken und Nebenwirkungen lesen Sie die Packungsbeilage und fragen Sie Ihre Ärztin, Ihren Arzt oder in Ihrer Apotheke. 
Angebote gültig vom 01.11.2025 bis 31.12.2025. ** Angebotspreise sind Abholpreise in Euro, inkl. MwSt. Abbildung ähnlich. Druckfehler vorbehalten.

Stand 01.11.2025. Nur solange der Vorrat reicht. Abgabe nur in haushaltsüblichen Mengen. Irrtümer vorbehalten.

Thomapyrin® INTENSIV, 20 Tabletten
0,34 € / St

Neuralgin® Schmerztabletten, 20 Tabletten
0,27 € / St

5,45 € **5,45 € **
Anw.: Zur Behandlung von akuten
leichten bis mäßig starken Schmerzen, 
der akuten Kopfschmerzphase bei
Migräne mit und ohne Aura, von akuten
Spannungskopfschmerzen (Wirkstoffe:
Acetylsalicylsäure, Paracetamol,
Coffein). Hinweis: Bei Schmerzen oder
Fieber ohne ärztlichen Rat nicht länger
anwenden als in der Packungsbeilage
vorgegeben. *

ASPIRIN® COMPLEX, 20 Beutel
0,72 € / St

14,45 € **14,45 € **

6,95 € **6,95 € **

Pantoprazol - 1A Pharma®, 14 Tabletten
0,31 € / St

4,45 € **4,45 € **

NISITA® NASENSALBE, 20 g
447,50 € / kg

8,95 € **8,95 € **
Dieses Medizinprodukt schützt und
befeuchtet die trockene Nasenschleim-
haut und unterstützt deren Reinigungs-
funktion (Wirkstoffe: Natriumchlorid,
Natriumhydrogencarbonat). *

Vitamin C plus Zink-ratiopharm® 40 Brausetbl.
(160 g) 87,18 € / kg

13,95 € **13,95 € **
Nahrungsergänzungsmittel sind kein
Ersatz für eine ausgewogene und
abwechslungsreiche Ernährung und eine
gesunde Lebensweise. Die angegebene
empfohlene tägliche Verzehrmenge darf
nicht überschritten werden. Außerhalb 
der Reichweite von kleinen Kindern
aufbewahren.

Medizinprodukt zum Schutz der Mund- und Rachenschleimhaut. Die
Halstabletten werden zur Behandlung von Halsbeschwerden wie
Heiserkeit, Kratzen im Hals und Hustenreiz angewendet.

GeloRevoice®, 20 Halstabletten
0,39 € / St

7,95 € **
für alle Sorten

7,95 € **
für alle Sorten

Lindert ...
... Halskratzen
... Hustenreiz
... Heiserkeit

Anw.: Zur kurzzeitigen Behandlung von
Refluxsymptomen (z. B. Sodbrennen,
saures Aufstoßen) bei Erwachsenen
(Wirkstoff: Pantoprazol). *

Anw.: Zur Behandlung von akuten Kopfschmerzen
(z. B. Spannungskopfschmerzen) und Migräne-
anfällen (Wirkstoffe: Acetylsalicylsäure,
Paracetamol, Coffein). Hinweis: Bei Schmerzen
oder Fieber ohne ärztlichen Rat nicht länger
anwenden als in der Packungsbeilage
vorgegeben. *

Anw.: Zur symptomatischen Behandlung
von Schleimhautschwellungen der Nase
und Nebenhöhlen bei Schnupfen
(Rhinosinusitis) mit Schmerzen und Fieber
im Rahmen einer Erkältung bzw. eines
grippalen Infektes (Wirkstoffe:
Acetylsalicylsäure, Pseudoephedrin-
hydrochlorid).

Hinweis: Bei Schmerzen
oder Fieber ohne
ärztlichen Rat nicht
länger anwenden
als in der Packungs-
beilage vorgegeben. *

KadeFungin® 3, 1 Kombi-Packung
10,95 € / Packung

10,95 € **10,95 € **
Anw.: Infektionen der Scheide und des
äußeren Genitalbereiches durch
Hefepilze (meist Candida albicans).
Die Creme enthält Benzylalkohol und
Cetylstearylalkohol (Wirkstoff:
Clotrimazol). *

EMSER® NASENDUSCHE SET
14,90 € / Set

4€
Sofort-Rabatt

Nur solange der
Vorrat reicht!

Medizinprodukt zur gründlichen Spülung der Nasenhaupthöhle. Hierzu
wird die Nutzung von Nasenspülsalz empfohlen.

GeschenkideenGeschenkideen
für die ganze Familiefür die ganze Familie

Beachten Sie unseren
Geschenketisch

https://www.aspirin.de/erkaeltung

